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Karolina Sundin

Från:
Skickat: den 26 februari 2025 13:43
Till: Funktion SD14 EAV
Ämne: Fwd: Medborgarförslag angående ändring av postort

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om 
du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert. 

 
 
Hej!   
 
Jag bor i Östberga. Jag och många andra med mig upplever problem med att vår postort är Älvsjö. Trots att 
postort som begrepp egentligen inte har någon koppling till bostadsorten används den ändå i många 
sammanhang som identifikation på var någon bor. För oss som bor i Östberga/Östbergahöjden innebär det 
problem t ex när vi ska veta vilken stadsdelsförvaltning/stadsdelsområde enligt Stockholm Stads uppdelning 
vi tillhör, då postadressen är Älvsjö men stadsdelsförvaltningen är Enskede-Årsta-Vantör. Det förekommer 
sammanhang där vi tros tillhöra stadsdel Hägersten-Älvsjö, vilket ställer till problem.  
 
Rent geografiskt är det dessutom ganska långt till den del av Stockholm som i folkmun ses som Älvsjö. 
Mellan Östberga och Älvsjö ligger både Västberga och Solberga, så det är svårt att geografiskt placera oss. 
Med nybyggnationen på Årstafältet, som tillhör stadsdel Östberga (källa, bland annat Östberga – 
Wikipedia), kommer också ett stort antal nya boende och då tycker jag att det vore geografiskt rätt att inrätta 
en ny postort som benämns Östberga och som inkluderar alla hushåll som finns och kommer att finnas inom 
stadsdel Östberga, som inkluderar det som kallas för Årsta partihallar och Årstafältet.  
 
Enligt upplysning på Post- och Telestyrelsens hemsida är det endast postoperatörer och kommuner som kan 
ansöka om ändring av postort. Därför vänder jag mig med mitt medborgarförslag till stadsdelsförvaltningen 
i Enskede-Årsta-Vantör med mitt medborgarförslag, med hopp om att få nämndens bifall och att ärendet tas 
vidare till rätt instans. En ansöka om ändring av postort behöver vara PTS tillhanda senast den 1 mars varje 
år, vilket gör att en ansöka kan beslutas om först under 2026.  
 
För oss som redan är stolta Östbergabor och för alla tillkommande Östbergabor är det viktigt att förknippas 
med det område vi valt att bo i och som vi med stolthet lever i varje dag.  
 
Tack!  
 
Hälsningar   

  
 

  
  




